
　　　　　

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
総重 差 氏名        所属 no 総重量差 氏名        所属
50.2 青木雅人   Az 1位 172.2 ### 青木雅人   Az
36.0 14.2 森口高明  Az 2位 169.9 2.3 北迫英明  Az
35.2 0.8 北迫英明  Az 3位 111.5 58.4 中井志郎  Az
31.4 3.8 仲章一     Az 4位 103.0 8.5 塩田伊晃  Az
31.2 0.2 塩田伊晃  Az 5位 97.0 6.0 川野修二 Az 
29.2 2.0 中井志郎  Az 6位 92.2 4.8 白井宗次  Az
28.2 1.0 松山利明  Az 7位 91.1 1.1 仲章一     Az
26.2 2.0 白井宗次  Az 8位 83.7 7.4 森口高明  Az
19.2 7.0 川野修二 Az 9位 76.7 7.0 松山利明  Az
15.6 3.6 久保一利  Az 10位 65.8 10.9 実藤忠正  Az
10.4 5.2 実藤忠正  Az 11位 52.6 13.2 築田利男  Az

12位 27.2 25.4 西村博 Az
13位 19.6 7.6 三木謙治 Az
14位 17.5 2.1 新谷浩一 G
15位 15.9 1.6 岩本 　　　G
16位 15.6 0.3 久保一利 Az
17位 14.0 1.6 田中誠治 G
18位 11.8 2.2 吉田雄一 G
19位 9.0 2.8 橋本政文  G
20位 8.0 1.0 岡崎恵一 G
21位 6.8 1.2 西上充      Az
22位 6.6 0.2 伊木隆 G
23位 6.5 0.1 田中康夫 G
24位 6.3 0.2 堀田弘幸 G
25位 5.2 1.1 水杉良正 G
26位 4.7 0.5 橋本正 G
27位 4.6 0.1 細島敏明  Az
28位 3.8 0.8 岩崎 薫 G
29位 3.0 0.8 山内英明  Az
30位 2.8 0.2 大野勝彦  G
31位 2.6 0.2 水杉（妻）G
32位 0.0 2.6 中務慶治 G

優勝　青木雅人さんの釣り方
竿7尺棚ｶｯﾂｹ～1m　道糸0.8号
ハリス上0.4×25針ヤラズ3号
ハリス下0.4×30針ヤラズ3号
餌・・・麩王３＋もべら１＋ﾍﾟﾚ匠１＋水は柔ﾎﾞｿ仕上げ
・・･･･黒べら３+浅ダナダンゴ１+速攻かっつけ１+水ネバﾎﾞｿ
感想・・・釣り方　浅棚の待ち釣

お知らせ
例会※　8月の競技「例会」は8月7日（日）菊水FCAM5：30集合です。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
AZ90セミナー※　7/31（日）午前6時集合若竹池で開催します。

準優勝　森口高明さんの釣り方
竿7尺棚チョウチン道糸0.8号
ハリス上0.5×15針バラサ5号
ハリス下0.5×25針バラサ5号
餌・・・夏1＋冬0.5＋ペレ匠0.5＋段バラ1＋マッハ1＋水3.5
締め・・・PB＋もじり
ｺメント・・・へちで良く釣れた

3位北迫英明さんの釣り方
竿7尺棚カッツケ道糸0.8号
ハリス上0.4×15針アクト4号
ハリス下0.4×21針アクト4号
餌・・・PB3＋もじり1＋夏1＋水1
食わせ・・・ペレ匠粉末パラパラ
ｺﾒﾝﾄ・・・安定した釣が出来た

　　　　　　　    氏名              記録      日付   　　  所在地
年間最重量  北迫英明　　　　62.4ｋｇ　　6/5　　　　王仁公園
長寸　　　　　　森口高明　　　44.2　　　　　7/3　　　甲南釣池

今年７月の例会は甲南釣り池１１名（ゲスト含む）で開催
されました。6：20にスタートしましたが今にも空が泣き出
しそうで昼前から雨が降り出し悪条件の天候になりまし
た。この条件を物ともせず朝から良いペースを掴んで見
事優勝を決めたのは中程に位置していた青木会長でし
た≪☆♪祝*CONGRATULATIONS*祝♪２位はここに来
て見事大助を釣り上げた森口さんでした。３位は１日通
して安定していた北迫さん、年間を抜かれましたが来月
に期待しています。
年間上位五名の中間発表、1位青木さん、2位北迫さ
ん、3位中井さん、4位塩田さん、5位川野さんです。トップ
２人に追いつくように皆さん上位を目指して＼(*⌒0⌒)ｂ
がんばっ♪って下さい。

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30
                  会長 青木雅人方  0724-36-3712

2005AZ90会報成績表7月甲南釣り池
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年間３位の中井志郎さん
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野修二さん



　　　　　　

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 総重差 氏名        所属 no 総重量差 氏名        所属
1位 57.5 #### 青木雅人   Az 1位 229.7 ### 青木雅人   Az
2位 48.4 9.1 森口高明  Az 2位 209.7 20.0 北迫英明  Az
3位 46.6 1.8 仲章一     Az 3位 141.7 68.0 中井志郎  Az
4位 39.8 6.8 北迫英明  Az 4位 137.7 4.0 仲章一     Az
5位 36.9 2.9 松山利明  Az 5位 132.1 5.6 森口高明  Az
6位 30.2 6.7 中井志郎  Az 6位 126.4 5.7 川野修二 Az 
7位 29.4 0.8 川野修二 Az 7位 119.2 7.2 塩田伊晃  Az
8位 25.5 3.9 白井宗次  Az 8位 117.7 1.5 白井宗次  Az
9位 25.3 0.2 三木謙治 Az 9位 113.6 4.1 松山利明  Az
10位 21.9 3.4 実藤忠正  Az 10位 87.7 25.9 実藤忠正  Az
11位 17.0 4.9 細島敏明  Az 11位 52.6 35.1 築田利男  Az
12位 16.2 0.8 塩田伊晃  Az 12位 44.9 7.7 三木謙治 Az
13位 15.0 1.2 西村博 Az 13位 42.2 2.7 西村博 Az

14位 21.6 20.6 細島敏明  Az
15位 17.5 4.1 新谷浩一 G
16位 15.9 1.6 岩本 　　　G
17位 15.6 0.3 久保一利 G
18位 14.0 1.6 田中誠治 G
19位 11.8 2.2 吉田雄一 G
20位 9.0 2.8 橋本政文  G
21位 8.0 1.0 岡崎恵一 G
22位 6.8 1.2 西上充      Az
23位 6.6 0.2 伊木隆 G
24位 6.5 0.1 田中康夫 G
25位 6.3 0.2 堀田弘幸 G
26位 5.2 1.1 水杉良正 G
27位 4.7 0.5 橋本正 G
28位 3.8 0.9 岩崎 薫 G
29位 3.0 0.8 山内英明  Az
30位 2.8 0.2 大野勝彦  G
31位 2.6 0.2 水杉（妻）G
32位 0.0 2.6 中務慶治 G

　　北迫さん 中井さん 　　　　　実藤さん 　西村さん    白井さん
今月のｹﾞｽﾄ参加者は
三木さんでした。
ご参加有難う御座います。
次会もお誘いあわせの上・是非
ご参加ください(*^｡^*)☆ﾆｺﾆｺ☆
 心からお待ち申し上げます。

3位仲さんの釣り方
竿8尺棚カッツケの釣り　道糸0.6
ハリス上0.4×15針スッポン3号
ハリス下0.4×20針スッポン3号
餌・・・GTS3＋マッハ2＋浅ダナ1＋天々1＋水1.7
コメント・・・ハリスを短くしたら良く釣れました

お知らせ
例会※9月の月例会は9月4日（日）福寿池Am6:00集合です。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
　
AZ９０セミナー※次回の例会にて報告します。

準優勝森口さんの釣り方
竿15尺棚1ｍの釣り　道糸0.8号
ハリス上0.6×30針バラサ7号
ハリス下0.6×35針バラサ7号
餌・・・夏1＋冬0.5＋ペレ匠0.8＋段バラ1＋水4
締め・・・GTS1＋PB3＋もじり1
コメント・・・朝15の1ｍ、流れに付き7尺チョウチン
　　　　午後両トロロのチョウチン　型が良かった

優勝青木会長の釣り方
竿7尺棚かっつけ～1mのつり　道糸0.8号
ハリス上0.4×25針ヤラズ2号
ハリス下0.4×30針ヤラズ2号
餌・・・黒べら2＋浅ダナダンゴ1＋底釣りダンゴ0.3
　　をやわネバペト
ｺメント・・・昼からｍ　流れが出て来て深くした
　　　　　　カッツケよりｍの方が釣りやすかった

　　　　　　　    氏名              記録      日付   　　  所在地
年間最重量   北迫英明さん    62.4Kg 　6/5 　　　　王仁公園
　　　　　長寸　森口高明さん　44.2cm　　7/3　　　　甲南釣り
池

8月の例会は菊水FC13名（ゲストを含む）で開催
されました。梅雨も明け夏本番、朝から天候も良く
箆の活性も上がり好条件が揃いました。スタート
ダッシュを決めたのは青木会長、見事な竿捌きで
そのまま逃げ切り２ヶ月連続優勝を成し遂げまし
た（ ＾-＾）/★*☆オメデト♪２位森口さん（チョウチ
ン）、３位仲さん（カッツケ）がデットヒートをしなが
ら青木さんを追い上げましたが届きませんでし
た、が素晴らしい競演を見せて頂きました。上位
の皆さんに♪祝*CONGRATULATIONS*祝
今年も後残すところ４ヶ月となりましたが、まだ年
間を狙える可能性がありますので諦めず頑張っ
て下さい。

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30
                  会長 青木雅人方  0724-36-3712

2005AZ90会報成績表8月度,菊水FC
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当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 総重差 氏名        所属no 総重量 差 氏名        所属
1位 38.0 #### 北迫英明  Az 1位 262.5 ### 青木雅人   Az
2位 32.8 5.2 青木雅人   Az 2位 247.7 14.8 北迫英明  Az
3位 31.8 1.0 仲章一     Az 3位 171.3 76.4 中井志郎  Az
4位 29.6 2.2 中井志郎  Az 4位 169.5 1.8 仲章一     Az
5位 21.2 8.4 川野修二 Az 5位 150.1 19.4 森口高明  Az
6位 19.2 2.0 白井宗次  Az 6位 147.6 2.5 川野修二 Az 
7位 18.2 1.0 橋本政文  G 7位 136.9 10.7 白井宗次  Az
8位 18.0 0.2 森口高明  Az 8位 135.8 1.1 塩田伊晃  Az
9位 17.8 0.2 実藤忠正  Az 9位 113.6 22.2 松山利明  Az
10位 16.6 1.2 塩田伊晃  Az 10位 105.5 8.1 実藤忠正  Az

11位 52.6 52.9 築田利男  Az
12位 44.9 7.7 三木謙治 Az
13位 42.2 2.7 西村博 Az
14位 27.2 15.0 橋本政文  G
15位 21.6 5.6 細島敏明  Az
16位 17.5 4.1 新谷浩一 G
17位 15.9 1.6 岩本 　　　G
18位 15.6 0.3 久保一利 G
19位 14.0 1.6 田中誠治 G
20位 11.8 2.2 吉田雄一 G
21位 8.0 3.8 岡崎恵一 G
22位 6.8 1.2 西上充      Az
23位 6.6 0.2 伊木隆 G
24位 6.5 0.1 田中康夫 G
25位 6.3 0.2 堀田弘幸 G
26位 5.2 1.1 水杉良正 G
27位 4.7 0.5 橋本正 G
28位 3.8 0.9 岩崎 薫 G
29位 3.0 0.8 山内英明  Az
30位 2.8 0.2 大野勝彦  G
31位 2.6 0.2 水杉（妻）G
32位 0.0 2.6 中務慶治 G

3位仲　章一さんの釣り方
竿12尺棚チョウチンの宙釣り　道糸0.8
ハリス上0.4×23針スッポン5号
ハリス下0.4×30針スッポン5号
餌　GTS3＋マッハ2＋浅ダナ1＋天々1.5＋水1.7
食わせ  両ダンゴ
コメント… ・・・・・この餌で大体どこでもOK＾＾ゞ

お知らせ
例会※10月の月例会は10月2日（日）天神池Am6:00集合です。皆様誘って是非ご参加くださいます様お願いします。

AZ90セミナー※例会にて報告します。

準優勝青木雅人さんの釣り方
竿9尺棚１m～チョウチンの釣り道糸0.8号
ハリス上0.4×35針ヤラズ2号
ハリス下0.4×45針ヤラズ2号
餌　黒べら2＋麩王2＋浅ダナダンゴ1　やわねば
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ
コメント・・・ヾ(＠⌒ー⌒＠)ノ

優勝北迫英明さんの釣り方
竿9尺棚1ｍのつり　道糸0.8
ハリス上0.4×21・25針アクト4号
ハリス下0.4×28針アクト4号
餌　PB3＋夏0.5＋水1
締め　スーパーダンゴ
食わせ　両ダンゴ
ｺﾒﾝﾄ・・・朝はｍ、昼からチョウチン

　　　　　　　    氏名             　　　 記録      　日付   　　  所在地
年間最重量   北迫英明さん 　　 62.4Kg 　　6/5  　　　王仁公園
　　　　　長寸　森口高明さん　　　44.2cm　　7/3　　　　甲南釣り池今年9月度の競技会は福寿池10名（ゲスト含む）

で開催しました。風無し、天気は良好然し、棚1m
規制然し上層部のへらは反応無く仲さんと実働さ
んがstart早く棚は２~３本だった右へッチンは動き
悪く奥のほうで北迫さんは、ブッチギリ始めた・青
木さんも負けじとデットヒートがいつものごとく始
まる＾＾♪此れがAZ90のﾊﾟﾀｰﾝでしょうか！”？中
井さんは北迫さんのアドバイスを受けて復活！”
塩田さんと森口さんはトロロで空中分解・・・→…..
(o_ )oﾄﾞﾃｯ※☆､｡･:*:白井さんは両ﾀﾞﾝｺﾞ1mで頑張
る川野さん橋本さんはマイペースでいい釣りをさ
れたようです。後、残り３ヶ月、年間上位を目指し
てラストスパートかけてがんばって下さい

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30
会長 青木雅人方 0724-36-3712

2005AZ90会報成績表9月度,福寿池

今
月
の
ゲ
ス

ト

、
橋
本
さ
ん

で
す

。
次
回
の

参
加
を
お
待
ち

し
て
い
ま
す

中井さん　　　　　　　　実藤さん　　　　　　　塩田さん　　　　　　　　川野さん　　　　　　　　森口さん　　　　　　　　　白井さん

表彰式の準備風景 上位3人の能書きタイムの様子
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当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 総重差 氏名        所属 no 総重量 差 氏名        所属
1位 21.4 #### 松山利明  Az 1位 271.1 #### 青木雅人   Az
2位 16.8 4.6 北迫英明  Az 2位 264.3 6.8 北迫英明  Az
3位 15.8 1.0 仲章一     Az 3位 186.5 77.8 中井志郎  Az
4位 15.2 0.6 中井志郎  Az 4位 185.3 1.2 仲章一     Az
5位 12.8 2.4 築田利男  Az 5位 158.2 27.1 川野修二 Az 
6位 12.0 0.8 岩崎 薫 G 6位 157.3 0.9 森口高明  Az
7位 11.3 0.7 天岸 静男 G 7位 146.5 10.8 白井宗次  Az
8位 10.6 0.7 川野修二 Az 8位 139.8 6.7 塩田伊晃  Az
9位 9.6 1.0 白井宗次  Az 9位 135.0 4.8 松山利明  Az
10位 8.4 1.2 青木雅人   Az 10位 113.3 21.7 実藤忠正  Az
11位 7.8 0.6 実藤忠正  Az 11位 65.4 47.9 築田利男  Az
12位 7.2 0.6 森口高明  Az 12位 49.2 16.2 西村博 Az
13位 7.0 0.2 西村博 Az 13位 44.9 4.3 三木謙治 Az
14位 4.0 3.0 塩田伊晃  Az 14位 27.2 17.7 橋本政文  G

15位 21.6 5.6 細島敏明  Az
16位 17.5 4.1 新谷浩一 G
17位 15.9 1.6 岩本 　　　G
18位 15.8 0.1 岩崎 薫 G
19位 15.6 0.2 久保一利 G
20位 14.0 1.6 田中誠治 G
21位 11.8 2.2 吉田雄一 G
22位 11.3 0.5 天岸 静男 G
23位 8.0 3.3 岡崎恵一 G
24位 6.8 1.2 西上充      Az
25位 6.6 0.2 伊木隆 G
26位 6.5 0.1 田中康夫 G
27位 6.3 0.2 堀田弘幸 G
28位 5.2 1.1 水杉良正 G
29位 4.7 0.5 橋本正 G
30位 3.0 1.7 山内英明  Az
31位 2.8 0.2 大野勝彦  G
32位 2.6 0.2 水杉（妻）G
33位 0.0 2.6 中務慶治 G

3位中　章一さんの釣り方
竿11尺棚チョウチンの宙釣り　道糸0.8
ハリス上0.4×23針スッポン4号
ハリス下0.4×30針スッポン4号
餌　GTS3＋マッハ2＋浅ダナ1＋テンテン2＋水1.7
締め　テンテン
食わせ  両ダンゴ

コメント…難しかった**（*σσ*）**

お知らせ
例会※11月の月例会は11月6日（日）王仁公園Am6:00集合です。皆様誘って是非ご参加くださいます様お願いします。
AZ90セミナー※次回の例会にて報告

2位北迫英明さんの釣り方
竿8尺棚１ｍの釣　道糸0.8号
ハリス上0.4×21針アクト4号
ハリス下0.4×28針アクト4号
餌　パウダーベイト単品
食わせ　両ダンゴ

コメント・・・

優勝松山利明さんの釣り方
竿12尺棚宙のつり　道糸0.8
ハリス上0.5×50針バラサ7号
ハリス下0.5×70針バラサ7号
餌　ペレ匠120ｃｃ＋軽グル360ｃｃ＋速攻カッツケ480ｃｃ
　　＋ベストタッチ120ｃｃ＋水300
食わせ　両ペレ
ｺﾒﾝﾄ・・・午後から型が良かった

　　　　　　　    氏名             　　 記録      日付   　　  所在地
年間最重量   北迫英明さん    62.4Kg 　6/5　 　　　王仁公園
　　　　　長寸　森口高明さん　　44.2cm　7/3　　　　甲南釣り池

10月度例会は天神池14名（ゲスト含む）で開催しました。
朝、晩涼しくなりあちらこちらで祭り囃子が聞こえてくる秋
さなか今年も残り少なくなりました。今月は箆の活性が
あまり良くなかった中でベテラン松山さんがキャリアを活
かし見事優勝おめでとう御座います。北迫さん、仲さん、
中井さんがデットヒートをしながら追い上げましたが2位
北迫さん3位仲さん4位中井さんとなりました上位の皆さ
んの釣技に素晴らしい物を見せて頂き、感動です。皆
様、おめでとう御座います。

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30
                  会長 青木雅人方  0724-36-3712

今月のｹﾞｽﾄ参加者は天岸さん岩崎さ
んでした。又のご参加をお待ちしてい
ます。

4位中井さん　　　　　5位築田さん　　　　　8位川野さん

6位岩崎さん　　      　7位天岸さん

9位白井さん　　　　　10位青木さん　　　　11位実藤さん

12位森口さん　　　　13位西村さん　　　　14位塩田さん

　故　堀　重夫氏　　　　　　　　　　                       故　船越　正氏
去る9月27日故堀重夫氏・10月9日故船越正氏・がお亡くなりに成りま
したので、ご報告させて頂きます。数々の楽しい想い出を持って、ご冥
福をお祈り申し上げます。



　　　　　

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 総重量差 氏名        所属no 総重量 差 氏名        所属
1位 31.1 #### 川野修二　Az 1位 295.5 #### 青木雅人   Az
2位 24.4 6.7 青木雅人   Az 2位 279.9 15.6 北迫英明  Az
3位 24.2 0.2 松山利明  Az 3位 201.7 78.2 中井志郎  Az
4位 21.9 2.3 築田利男  Az 4位 189.3 12.4 川野修二　Az 
5位 20.2 1.7 川端俊雄　G 5位 185.3 4.0 仲章一     Az
6位 19.8 0.4 天岸　静男　G 6位 173.7 11.6 森口高明  Az
7位 16.4 3.4 森口高明  Az 7位 159.2 14.5 松山利明  Az
8位 15.6 0.8 北迫英明  Az 8位 158.5 0.7 白井宗次  Az
9位 15.2 0.4 中井志郎  Az 9位 147.2 11.3 塩田伊晃  Az
10位 12.0 3.2 白井宗次  Az 10位 122.7 24.5 実藤忠正  Az
11位 11.4 0.6 岩崎　薫　G 11位 87.3 35.4 築田利男  Az
12位 10.9 0.5 太田　　　　G 12位 58.2 29.1 西村博　Az
13位 9.4 1.5 実藤忠正  Az 13位 44.9 13.3 三木謙治　Az
14位 9.0 0.4 西村博　Az 14位 31.1 13.8 天岸　静男　G
15位 8.0 1.0 中岡清廣　G 15位 27.2 3.9 岩崎　薫　G
16位 7.4 0.6 塩田伊晃  Az 16位 27.2 0.0 橋本政文  G

17位 21.6 5.6 細島敏明  Az
18位 20.2 1.4 川端俊雄　G
19位 17.5 2.7 新谷浩一　G
20位 15.9 1.6 岩本　　　　G
21位 15.6 0.3 久保一利　G
22位 14.0 1.6 田中誠治　G
23位 11.8 2.2 吉田雄一　G
24位 10.9 0.9 太田　　　　G
25位 8.0 2.9 岡崎恵一　G
26位 8.0 0.0 中岡清廣　G
27位 6.8 1.2 西上充      Az
28位 6.6 0.2 伊木隆　G
29位 6.5 0.1 田中康夫　G
30位 6.3 0.2 堀田弘幸　G
31位 5.2 1.1 水杉良正　G
32位 4.7 0.5 橋本正　G
33位 3.0 1.7 山内英明  Az
34位 2.8 0.2 大野勝彦  G
35位 2.6 0.2 水杉（妻）G
36位 0.0 2.6 中務慶治　G

　　　

寄贈・当日川端さん太田さんから缶コーヒー・岡部さんからキーコーヒーset提供して頂きました。全て例会出席者に利用させて頂きました。
有難う御座いました

例会※　12月の競技「例会」は12月04日（日）水藻FCAM6:30集合です。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
AZ90ｾﾐﾅｰ※　11月23日若竹池（水）AM6：30集合です。初心者の方もベテランもゲストの方もご参加お待ちしています。
総会開催※　12月は忘年会を兼ねた総会を当日開催します.例会は昼の休憩は無く競技を続行し午後2時納竿となります。
場所・　　昨年と同じ場所で行います。午後3時～半ごろより開始します。
松月庵　尚恒例になっていますが来年度の開催実施池その他等を決めます。予め要望など意見を纏め置いて下さい。
西村さんの住所が変更になりました
お悔やみ　有志が御香典とお供えをし、代表して11月7日に青木会長・西村さん・実動さん・森口さんが
　　　　　　　船越さん宅へのお悔やみに参りました。

優勝　川野修二さんの釣り方
竿7尺棚カッツケ20～40ｃｍ道糸0.8
ハリス上0.3×7針プロスト3号
ハリス下0.3×15針かっつけ4号
餌　スイミー1＋GTS2＋特S2＋水2
食わせ　感嘆Ⅱ
ｺメント入会いらい始めての優勝です
有難うございました。

準優勝　青木雅人さんの釣り方
竿9尺棚カッツケ道糸08号
ハリス上0.4×25針ヤラズ2号
ハリス下0.4×30針ヤラズ2号
餌　黒べら3＋バラG1＋ペレ匠少々
やわペト
食わせ　両だんご
ｺメント　ポォー※
☆､｡･:*→….. (o_ )oﾄﾞﾃｯ※☆､｡･:*:

3位　松山利明さんの釣り方
竿7尺棚カッツケ道糸0.6
ハリス上0.3×15針バラサ4号
ハリス下0.3×23針バラサ4号
餌　とろろ＋とろ匠＋鬼武者
食わせ　両とろろ
出来るだけ柔らかくしました

ｺﾒﾝﾄ　当ればほとんどのりました

11月度例会は王仁公園16名（ゲスト含む）で開催しました。
朝開始早々に雨模様で風が舞いました。冬将軍がきた感じ
で、この時期に川野さんがブｯチギリの31.1kgで（祝）見事初
優勝されました。おめでとう御座います♪年間優勝を狙う青
木会長が2位　ベテラン松山さんが3位と堂々のキャストで
す。ゲストの川端さん天岸さんが上位に実力を見せて下さ
いました。是非　来年はAZ90年間で釣技を見せて頂ける事
を楽しみに致しましょう。皆様、おめでとう御座います。岡部
さんも偶には釣りができるように成るらしいですよね~～楽し
くなりそうです♪皆さん楽しい集いになるよう心がけましょう
※☆､｡･:*:･∵;;∴

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30
                  会長 青木雅人方  0724-36-3712

　　　　　　       氏名              記録      日付   　　  所在地
年間最重量   北迫英明さん    62.4Kg 　6/5  　　　　王仁公園
年間最長寸　森口高明さん　　44.2cm　7/3　　　　甲南釣り池

今回のゲストは岡部さん川端さん太田さん天城さん岩崎さん中岡さんでした。次回のご参加をお待ちしています。

12月例会日12/4日az6:30~pm2:00

あはは(＾-＾*)ノ♪→
中井さんキマリ！”↓

北迫さん

実藤さん　　　　　　　築田さん

ﾑﾈｵさん！”？

お知らせ



　　　　　

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 重量K差 氏名        所属no 重量Kg 差 氏名        所属
1位 13.4 #### 北迫英明  Az 1位 308.3 青木雅人   Az
2位 12.8 0.6 青木雅人   Az 2位 293.3 15.0 北迫英明  Az
3位 11.8 1.0 森口高明  Az 3位 211.7 81.6 中井志郎  Az
4位 10.2 1.6 築田利男  Az 4位 198.1 13.6 川野修二　Az 
5位 10.0 0.2 中井志郎  Az 5位 192.9 5.2 仲章一     Az
6位 8.8 1.2 川野修二　Az 6位 185.5 7.4 森口高明  Az
7位 8.6 0.2 松山利明  Az 7位 167.8 17.7 松山利明  Az
8位 7.8 0.8 白井宗次  Az 8位 166.3 1.5 白井宗次  Az
9位 7.6 0.2 仲章一     Az 9位 150.8 15.5 塩田伊晃  Az
10位 3.6 4.0 塩田伊晃  Az 10位 124.9 25.9 実藤忠正  Az
11位 3.4 0.2 柏原　　　  G 11位 97.5 27.4 築田利男  Az
12位 2.2 1.2 実藤忠正  Az 12位 58.7 38.8 西村博     Az
13位 0.5 1.7 西村博     Az 13位 44.9 13.8 三木謙治  Az

14位 31.1 13.8 天岸静男　G
15位 27.2 3.9 岩崎薫　　G
16位 27.2 0.0 橋本政文  Az
17位 23.6 3.6 細島敏明  Az
18位 20.2 3.4 川端俊雄  G
19位 17.5 2.7 新谷浩一　G
20位 15.9 1.6 岩本　　　　G
21位 15.6 0.3 久保一利  Az
22位 14.0 1.6 田中誠治　G
23位 11.8 2.2 吉田雄一　G
24位 10.9 0.9 太田　　　　G
25位 8.0 2.9 岡崎恵一　G
26位 8.0 0.0 中岡清廣　G
27位 6.8 1.2 西上充      Az
28位 6.6 0.2 伊木隆　　G
29位 6.5 0.1 田中康夫　G
30位 6.3 0.2 堀田弘幸　G
31位 5.2 1.1 水杉良正　G
32位 4.7 0.5 橋本正　　　G
33位 3.4 1.3 柏原　　　  G
34位 3.0 0.4 山内英明  Az
35位 2.8 0.2 大野勝彦  G
36位 2.6 0.2 水杉婦人　G

　　　

引き上げる実藤.仲.川野さん

終わりに雨が上がり片付け大助かり

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30
                  会長 青木雅人方  0724-36-3712

12月度例会は水藻FC13名（ゲスト含む）で開催しました。又もや開
始早々桟橋を移動する間に雨が降り出した感じで、テントの花が咲
きました。今年最後の競技は年間を締め括るべく午前7時には開始
しました。情報を元に開始された方は段差の床釣から始めた様子で
したが釣り始めは早く暫くして動きが鈍くなった模様です中に７～8
尺の提灯つりから始めた青木会長もつり始め早く・・・途中一時stop
した。最初に検量した森口さんが10KGｶﾞｯﾁﾝでそのままtop快走か
と思いきやﾌﾗｼを空けてからﾉｰあたりとかで午後に上の釣で挽回し
た北迫さんが見事優勝おめでとう御座います。然しｺｹない青木会
長が年間主位をkeepして準優勝です。おみごと(*＾-＾) /⌒☆､｡･:*:･
∵;;∴
と、いう訳でﾉｰあたりの森口さんが何とか後半に数尾上げかろうじ
て　3位を守られました。ともにおめでとう御座います。やはり水藻
FCといえば築田さん4位がしっかりその次に追い上げていました当
日の釣りは場所により流れが出たり箆鮒が回遊して動きが無くなっ
たりで、大変な様子でした。5位に中井さん♪こけませんねぇ～
優勝の北迫さんのお話によれば
、午後は上の棚に切り替えたほうがよかったみたいです。が、ともあ
れ、無事に今年の競技も無事に終え総会にも表彰を含めて楽しく幕
を閉じる事ができました。皆様有難う御座いました。♪
都合で参加できなかった細嶋さんが見学してｺｰﾋｰを配布してくださ
り、嬉しかったです。有難う御座いました。その細嶋さんの話により
ますと、ゲストの柏原さんの釣を見て2年のﾋﾞｷﾞﾅｰと思えない達者
な床釣をされてたそうです。来年は新しく又AZ90の競技に仲間を
誘って参加してくださいますように、心からお待ち申し上げまして、
会報を括り締めたいと思います。
祝来年もいい年でありますように合掌・・・※☆､｡･:*:･∵;;∴

例会※　来年１月の競技「例会」は1月3日（火）水藻FCAM6:30集合です。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
お悔やみのお礼　故・船越正さんの奥様から封書で、有志の方々とクラブの皆様に、皆様のお話を聞かせて戴き、さぞかし釣の好きな夫が,喜んでいることで
しょう。との内容で綴られていました。生前会報が来たと(^｡^)ほころばせていらっしゃったそうです。へら人生だったのですﾈ＾＾♪
※今は亡き堀さん、船越さん、橋詰さんが大切にしてきたAZ90というクラブを,いつまでも良き釣クラブへと発展させて行こうではありませんか＾＾♪

優勝　北迫英明さんの釣り方
竿7尺棚カッツケ道糸0.6
ハリス上0.3×7針ｱｸﾄ4号
ハリス下0.3×25針ｱｸﾄ2号
餌　底ﾊﾞﾗ1＋ﾏｯﾊ2＋天ゝ1+水１
〆浅ダナ　　食わせ　感嘆Ⅱ
コメント底の餌から上様に調整♪

準優勝　青木雅人さんの釣り方
竿7尺棚1m提灯道糸06号
ハリス上0.3×15針ヤラズ2号
ハリス下0.2×60針ｵｶﾒ3号
餌　黒べら2＋バラG2＋ペレ匠1
〆速攻ｶｯﾂｹ　棚で持つ餌
食わせ　プラスA　力玉
ｺメント　水はいつも感覚で:

3位　森口高明さんの釣り方
竿7尺棚提灯道糸0.8
ハリス上0.4×8針バラサ7号
ハリス下0.25×60針sara2号
餌　軽さなぎ1+ｽｲﾐ1+夏0.5+水ﾋﾞﾁｬ
〆新b2+段ﾊﾞﾗ2+水１〆もじり
食わせ　ｶﾝﾀﾝ1+浅ダナ1+水20cc

ｺﾒﾝﾄ　放流後ﾉｰあたり(>_<)

　　　　　　       氏名              記録      日付   　　  所在地
年間最重量   北迫英明さん    62.4Kg 　6/5  　　　　王仁公園
年間最長寸　森口高明さん　　44.2cm　7/3　　　　甲南釣り池

今回のゲストは柏原さんでした。

次回のご参加をお待ちしています。

↑柏原さん2年目とは思われへんわ～
しっかりとした床釣・・・と西村さん＾＾♪

お知らせ

前回も大うけ
ﾘｸｴｽﾄ↑
あはは♪(＾-＾*)ノ
O(*｡_｡)ﾄﾞﾃｯ
動かんかったなぁ→

結果発表の頃にはすっかり雨も上が
り・・・＾＾日頃の精進がいいのかも

布袋さん　と　恵比寿さん 鈴木善行さんと田中角栄さん^^ｼﾞｮｰｸ

総会風景な
ども次頁に
掲載してい
ます→

寄贈・細嶋さんから缶コーヒーを差し入れて頂きましたありがとう(*＾-＾)/⌒☆ございました。 2時終了までお待ちどう様♪
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2,005 年度年間優勝者～3位 

年間優勝          年間 2位と最多重量 年間 3位    年間大助 44.2cm 

 

 

 

 

１月度優勝白井 2月度松山  3 月度 仲  ４月度青木  5 月度優北迫  6 月度北迫 

  

 

7 月度青木   8 月度青木  9 月度北迫  10 月度松山  11 月度川野  12 月度北迫 

 

 

以上の方は総会で表彰されました。以降は月例会報でご覧下さい  

総会前に   成績発表風景  賞品授与    祝福  優勝者釣り方説明 フムフム 

 

  

 

ﾊｲ次 3位までｱﾊﾊ＾＾♪ｵｵそかそか･雑談     初会々食は辞退され 一先ず水藻を後に・ 

 

 

年間集計中  池の選択中 おなかすいたなぁ～先ずお茶を～乾杯～佐屋川の舟はなぁぁ～ 

 

 

 

 

鍋奉行や･志郎ちゃん入れたろ 殆ど食べてないｳｿ 蟹はこないして 来年仕事頑張るﾈﾝ ｱｯﾌﾟで 

 

 

 

 

祝初優勝そんな風に来年も表彰されるように(ΘoΘ;)うう頑張ろうと心に決め総会が終盤に 

       今年も物静かな白井さんが忘年会には確かに居ましたが何故か photo にはｲﾅｲ 

       前のダボスで後、ｺｰﾋｰ仕上げした時は居た.ﾝ！“？いない そんな AZ90 総会 

        来年も楽しく集まって釣りを楽しみましょう。良いお年を♪(＾-＾*)ノ 

  

 

    

    

 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

    

 

 

      

北迫 森口 中井 
青木 
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